

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA - MG

PROCESSO N°013/2023 | PREGÃO N° 005/2023

PROPOSTA COMERCIAL

DADOS A CONSTAR NA PROPOSTA	PREENCHIMENTO PELO PROPONENTE
RAZÃO SOCIAL	RS COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI – EPP
CNPJ	19.288.485/0001-99
ENDEREÇO	Rua Tiro, 13, São Salvador - Cep: 30881-440 – Belo Horizonte/MG
TELEFONE/FAX	31 33278727
NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	João Vitor Savino Magalhaes de Souza
CARGO NA EMPRESA	PROPRIETARIO
IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL	MG21017486
CPF DO REPRESENTANTE LEGAL	159.988.876-97
DADOS BANCÁRIOS	R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
BANCO	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA	0089
CONTA CORRENTE	2713-8 / OP. 003

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS BLOCO 100X1	20	BLOCO	6,00	120,00
2	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES BLOCO 100X1	20	BLOCO	6,00	120,00
3	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE BLOCO 100X1	5	BLOCO	10,00	50,00
4	ACOMPANHAMENTO DE TURBECULOSE BLOCO 100X1	5	BLOCO	10,00	50,00
5	ADESIVO BRANCO BRILHO/FOSCO IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA	50	M ²	100,00	5.000,00
6	AIH – LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR. BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
7	APAC – AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO. BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
8	AUTO TERMO – VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	250	BLOCO	6,00	1.500,00
9	BOLETIM DE MARCAÇÃO DE CONSULTA (PARTICULAR). BLOCO 100X1	100	BLOCO	6,00	600,00
10	BOLETIM ESCOLAR	1500	UNID	1,00	1.500,00
11	BPA – BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL	1000	BLOCO	6,00	6.000,00
12	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS COM PAUTA, CAPA PERSONALIZADA COM FOTOLITO COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 300G	4000	UNID	20,00	80.000,00
13	CARTÃO DA GESTANTE	1000	UNID	1,00	1.000,00
14	CARTÃO DE HIPERDIA	2000	UNID	1,00	2.000,00
15	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO	4000	UNID	1,00	4.000,00
16	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE SÉRIE	1500	UNID	1,00	1.500,00
17	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	60	M ²	100,00	6.000,00
18	CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA DE 440 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	70	M ²	100,00	7.000,00
19	CONTROLE DE ACOMPANHAMENTO HIPERDIA	200	BLOCO	6,00	1.200,00
20	CONTROLE DE ACOMPANHAMENTO SAÚDE MENTAL	200	BLOCO	6,00	1.200,00
21	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL – EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA. BLOCO 100X1	1000	BLOCO	6,00	6.000,00
22	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL – URGÊNCIA/EMERGÊNCIA. BLOCO 100X1	1000	BLOCO	6,00	6.000,00
23	DIPLOMA ESCOLAR COLORIDO	300	UNID	1,00	300,00
24	ENVELOPE – IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA	3000	UNID	1,00	3.000,00
25	ENVELOPE PARDO 20X28 TIMBRADO	5750	UNID	0,80	4.600,00
26	ENVELOPE PARDO 25X35 TIMBRADO	11250	UNID	1,00	11.250,00
27	FICHA A BLOCO 100X1	250	BLOCO	6,00	1.500,00
28	FICHA CADASTRAL	2000	UNID	6,00	12.000,00
29	FICHA CADASTRAL FORMATO 9 F/V EM PAPEL AP 180G	2000	UNID	1,00	2.000,00
30	FICHA DE ATENDIMENTO BOLSA FAMÍLIA BLOCO 100X1	60	UNID	6,00	360,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO CRAS BLOCO 100X1	60	UNID	6,00	360,00
32	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	100	BLOCO	6,00	600,00
33	FICHA DE ATENDIMENTO SECRETARIA POLITICASOCIAL BLOCO 100X1	60	UNID	6,00	360,00
34	FICHA DE CONTROLE DE ENFERMAGEM.	1000	BLOCO	6,00	6.000,00



35	FICHA DE ENCAMINHAMENTO BLOCO 100X1	360	BLOCO	6,00	2.160,00
36	FICHA DE ENCAMINHAMENTO BOLSA FAMÍLIA BLOCO100X1	60	UNID	6,00	360,00
37	FICHA DE ENCAMINHAMENTO CONSELHO TUTELAR BLOCO 100X1	60	UNID	6,00	360,00
38	FICHA DE ENCAMINHAMENTO CRAS BLOCO 100X1	60	UNID	6,00	360,00
39	FICHA DE ENCAMINHAMENTO SECRETARIA POLITICA SOCIAL BLOCO 100X1	60	UNID	6,00	360,00
40	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA.BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
41	FICHA DE REGISTRO AMBULATORIAL BLOCO 100X1	300	BLOCO	6,00	1.800,00
42	FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1	200	BLOCO	6,00	1.200,00
43	FICHA FAMILIAR / IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA	5000	BLOCO	6,00	30.000,00
44	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO	1500	UNID	1,00	1.500,00
45	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL BLOCO100X1	100	UNID	6,00	600,00
46	LAUDO MÉDICO DE AUTO CUSTO. BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
47	MAPA DIÁRIO DE VACINAÇÃO BLOCO 100X1	100	BLOCO	6,00	600,00
48	MARCAÇÃO DE CONSULTA BLOCO 100X1	100	BLOCO	6,00	600,00
49	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA BLOCO 100X1 (NUMERAÇÃO 01 À 5.000)	50	BLOCO	5,00	250,00
50	PAPEL CARTA COLORIDO EM PAPEL AP 90 FORMATO PADRÃO A4	2000	UNID	3,20	6.400,00
51	PASTA AZUL TIMBRADA EM PAPEL CARTÃO 300G. FORMATO 4	2200	UNID	4,00	8.800,00
52	RECEITA DE ATENDIMENTO – SERVIÇO SOCIAL BLOCO 100X1	60	BLOCO	6,00	360,00
53	RECEITUÁRIO CARBONADO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO 50X2.	1000	BLOCO	8,00	8.000,00
54	RECEITUÁRIO DO GRUPO HIPERDIA – PSF.	1000	BLOCO	6,00	6.000,00
55	RECEITUÁRIO MÉDICO CARBONADO BLOCO 50X2.	1000	BLOCO	8,00	8.000,00
56	RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES BLOCO 50X1.	1000	BLOCO	6,00	6.000,00
57	RECIBO DE PAGAMENTO 2X1 CARBONADO CX. C/ 500JOGOS	5	CX	0,00	0,00
58	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTOS ENOTIFICAÇÕES BLOCO 100X1	100	BLOCO	6,00	600,00
59	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES P/ AVALIAÇÃO BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
60	RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHANTES DAS FAMÍLIAS NA ÁREA/EQUIPE BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
61	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DE ÚTERO BLOCO 100X1	50	BLOCO	6,00	300,00
62	SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL SAI/SUS BLOCO 100X1	100	BLOCO	6,00	600,00
63	TFD – LAUDO PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO.	50	BLOCO	6,00	300,00

VALOR TOTAL: 260.480,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS.)



VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.

FORMA DE PAGAMENTO: *O pagamento será efetuado de acordo com o fornecimento do produto e emissão da respectiva nota fiscal em até dez dias.*

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

DECLARAÇÃO: Declaro para os devidos fins de comprovação, possuir capacidade de proceder a entrega do material dentro do prazo e condições estabelecidas no edital.

Declaro, que nos preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, de transporte e entrega da mercadoria e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita prestação do objeto da licitação.

TODOS OS PRODUTOS SÃO DA MARCA R&S


Belo Horizonte 01 de Fevereiro de 2023